www.wtsensor.com         1
PCL-V 볼텍스 유량계
특징
■ 구조 심플, 모션 마모 없음
■ 높은 측정 정확도, 높은 신뢰성, 현장 교정
필요없음
■ 출력 신호 원격 전송 가능, 컴퓨터와 연결하
여 네트워크를 실현, 집중 관리 실현

PCL-V 볼텍스 유량계
.
주문 방법
Nominal diameter
DN15-DN3000mm
Instrument type
A: intelligent temperature pressure
compensation type, 24 VDC,
4~20 mA
B: intelligent temperature
compensation type, 24 VDC,
4~20 mA
C: intelligent pressure
compensation type, 24 VDC,
4~20 mA
X: intelligent field display type, 24
VDC, 4~20 mA
N: transmitter type, 24 VDC, pulse
output 4~20 mA
Accuracy class
10: 1.0 class (liquid)
15:15 class (gas)
20: plug-in (liquid)
25: plug-in (gas)
Material
S: 304SS
L: 316L
Explosion proof
N: non explosion proof
E: Exdia[ia Ga] q ⅡC T6 Gb
Pressure rating
N: normal
H(X): High pressure customization
Communication protocol
1: no protocol
2: RS485/Moudbus protocol
3: Hart protocol
Measuring medium
1: liquid
2: normal gas
3: saturated vapor
4: superheated steam
Rated temperature
1: 150 ℃ below
2: 250 ℃ below
3: 350 ℃ below
Connection type
1: flange fitting
2: flange joint
3: simple plug-in
4: ball valve insert
5: other customization(clamp/ thread)
Power supply mode
1: 3.6 lithium battery
2: 24 VDC
www.wtsensor.com         6
타입 선택 및 사용에 대한 참고 사항
1. 볼텍스 유량계는 일종의 속도식 유량계로 와류 분리의 안정성은 속도 분포의 영향을 받습니다.
하여 볼텍스 유량계를 고정할 때 사용자는 유체 상태를 조절하기 위해 상하단에 충분한 길이의
직선 파이프을 설치하여야 합니다.
2. 볼텍스 유량계는 매우 낮은 레이놀즈 수 유량 측정에는 적용하지 않습니다. 일반적으로
레이놀즈 수 ≥2 * 105 입니다.
3. 와류가 발생할때 파이프내의 부분 압력이 내려갑니다. 때문에 액체를 측정 할 때, 부분 압력이
액체 온도에 해당하는 포화 증기압까지 내려가면 캐비테이션 현상이 발생하고 압력 감지
부품을 손상 할수 있으며 제품이 정상 작동을 할수 없을수 있습니다. 이 점에 대해 제품을
설치하고 사용할때 주의를 기울어 주기 바랍니다.
4. 사용자는 볼텍스 유량계 타입을 선택하기 전에 다음의 기술적 파라미터를 확인해야합니다.
● 액체 명칭, 성분, 부식성, 마모성 등
● 최소, 정상, 최대 작동 상태시 유량